
AC

Rmh dijual Lt:285 Lb:220 SHM Soro-

genen2 Gg.Glatik 3 No.64 Slmn,Hg:

Rp.1,2M,Hub Zuzu 081328272777

3 / 00343/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Brt Pertamina Purwomartani  100/6 2Kt,

1Kmd,Carport,Pagar,Aspal Simpangan.

425Jt BsTempo.081904295921

3 / 00359/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Lt/Lb:259/200m,3Kmr,Garasi,Mu-

solla.Jl Aspal Timur Psr Stan Maguwo.

H;1,35M Ph 087738883699

3 / 00417/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Baru Strategis Dlm Kota Jokteng

Kulon Lt50,Lb60 2Kt,1Kmd,SHM Hub:

089633474940
3 / 00436/0321

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Trun Hrga Kos Elte Pgung Baru L215

/300 Kt14 Kmplt Nymn Prk 5Mbl SHM

IMB 4,2M Rmh Brt Mlbro L100/90m Kt3

Mbl Msk 430Jt 087838376396

4 / 00443/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual/Kontrak Rumah Di Perum Tata

Bumi Patran Regency 2,Jln.Godean

Km4.Hub : 08122964859

3 / 00452/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl rmh LT113m2 Jakal km5 dkt Prm

Baleagung dpn masjid Hub wa 08112

957969 maaf hrg 700jt nego TP

3 / 00464/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Elite di Dkt UMY Kasihan L62m 2Kt

1Kmd 155Jt,diSewa 2Jt/bl&Kos elit

4Kt 4Kmdlm 165Jt cash087843336660

3 / 00467/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl RmhDlmPerum Jl GodeanKm5 LT128

LB86 Lt2 Kt3 Km2 AC2 HGB IMB PBB

1,5M CPRobertRayWhite082137241888

3 / 00467/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl RmhBaruDlmPerum ImogiriBrt HGB

IMB PBB H800Jt LT84 LB50 Kt2 Km:1

AC2 Cp:RobertRayWhite082137241888

3 / 00467/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl RmhBaru DlmPerum JlWtesKm5 HGB

IMB LT140 LB130 Lt2 Kt3 Km2 H1,3M

Cp:RobertRayWhite 0821.3724.1888.

3 / 00467/0321

AC

Jl RmhDlmClsterConCat LT140 LB110

Lt2 Kt3 Km2 SHM IMB PBB Hrg: 1,6M

Cp:RobertRayWhite 0821.3724.1888.

3 / 00467/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Lt 132m2 LB 140m2 2Lantai SHM

IMB 5 KMT 2KMD R.Klg RTM Garasi

Rp.425jt Nego.Lok.Perum Trimulyo

Hub:089606736772 TP

4 / 00471/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Cluster Home Klinik hanya 4unit siap

bgn full fas/unit.Lok Dkt Kraton

Jogja.Hub:0857 8652 4827

3 / 00472/0321

AC

Paviliun Baru Dkt UPN STIE YKPN

2Km,Dpr,Kmd dlm,AC, Jl Perumnas Blok

F4c Seturan.Hub:081328283797 (Blok

F8 Seturan.Bs Bayar Bulanan

4 / 00099/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrkn Rmh Di Perum Asana Muti-

ara3 NoB6,Wiyoro.Prbt Lkp,3Kt, 2Kmdi,

Ac,TV,Kulks,Grs,2Trs,Dpr,Mushola,Prkr

Mbl Tamu.Hub:4538868/413910/081328

627045
5 / 00210/0321

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan Rumah:Perum Tambak

Mas 73 Jl.Godean,3Kt,Garasi,carport,

Sumur,2200w Hub:088225175198

3 / 00336/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Dikontrakkan Jl.Wiyoro Baru

No.10 Btapan btl 3Kt,2Rt,1Grsi

Hrg:50Jt/2th,Hub Zuzu 081328272777

3 / 00343/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Home Stay (paviliun) bisa untuk

kantor / mess kaywn,lok strategis

pusat kota Yogya,5 ruangan,1 kit

chen Hub:0812 1575 169 jam kerja

4 / 00464/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh kecil type town house,1KT,1KM

1R.tamu,kitchen,fasilitas lkp,Wi

fi free,tv,ac,hot water,park luas

Hub:0818168922 / 081391996425

4 / 00464/0321

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUALRUMAH DIJUAL
AC

Di Kontrakkan Rumah utk Kel Muslim

Perum Pertamina Blok E/18.2Rtdr,

2Kmdi, Dpr,Grs.Hub:087778521728

3 / 00441/0321

AC

Tanah,Belakang STIE YKPN Lt:80m

Ld:8,5m Pj:11,5m,Jl.Lawu 14 Seturan

,mbl bs papasan Hub:082216166901

3 / 00930/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek Rata Bagus-Dkt Kamp(ISI-AKBID-

ATK-STTKD)Sewon Bantul-L:173m Ld:

9m-JlCor Mbl Msk-081226464012 SHM

3 / 01004/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek Ideal-Tepi JlAspal-Bgs U Ush-

L:167m Ld:10m-Adem Ayem-Nasionalis

(Moyudan Sleman)081328885886 SHM

3 / 01004/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Murah-Ramai-Lok Bgs U Ush-JlBantul

Km6-Dkt RR Sltn-L:755m Ld:10m-

JlAspal Truk Smpgn-081226464012SHM

3 / 01004/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Sawah SHM Ls851m,

Ld20m.Hrg 1,5Jt.Lok 100m dr Water

Boom 08170406204/082138406952

3 / 01021/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm

SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk dr

Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 01065/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah SHGB Hbs Perpanjangan

L207.Lokasi Yadara Babarsari.Hub:

088802748190
3 / 01221/0221

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bu Jual Rumah SHM L127m2 3KT,

1KMd,1Garasi.Lokasi Banaran Turi.

Hub:088802748190

3 / 01221/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual SHM Pkrg L130m2 H85Jt 200m dr

Jamal blkg indomaret.Hub:081804

277730/081328672828/087837433883

3 / 01251/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Di Jual Tanah luas 300m 100Jt Di wates

Kulonprogo.Hub:085228187769

3 / 00450/0321

AC

Tanah Pekarangan Cocok Tuk Gudang

Dkt Ringroad Selatan.Luas-+1000m Hg

4,5Jt/m.Hub:08112553693

3 / 00036/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl Tnh Pggr R.road Maguwo/Pnt Msk

LoteMart Lt.4Rb Ld.9m H:9Jt/m & Jl Tnh

Pggr Jlry Demak Smg Lt.5200m Ld.24m

H:4Jt/m HP:087839768999

4 / 00127/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Kavling 70Jt Free Balik Nama Di

Sentolo L 120m Ld 8m WA.0831010

54002
3 / 00135/0321

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek SHM 3Km Utara Bandara

YIA,KulonProgo Lt:107m2 Ld:9m Jalan

Truk Masuk 90Jt,Hub:087877798015

3 / 00140/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh,Depan Jalan Nasional Jogja-

Wates,Ngelo,Sentolo KulonprogoLt:

173m2 H 3Jt/m Nego 08122729545

3 / 00160/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual SHM Pkrg TP luas 782m2

Strategis Mandungan Lor RandusariHP

0816707197
3 / 00200/0321

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah L2000m2 Ld10,6m P170m

Pgr Jln Dkt Ringroad&Kmps Stipram.

Almt Modalan Banguntapan Bantul.Hrg

3.5Jt/m Hub:081321840807

4 / 00237/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah&Bangunan L3300m2

Ld20m Dekat Ringroad&Kmps Stipram.

Almt Modalan No 35 Banguntapan

Bantul.Hrg 14M.Hub:081321840807

4 / 00237/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Luas +-1500m2 Ld9m,

P166m Pinggir Jalan Dekat Ringroad

&Kampus Stipram.Alamat Modalan

Banguntapan Bantul.Harga 3,5Jt/m.Hub:

081321840807

5 / 00237/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pek Jl Palagan Km.12 Luas

548m2 Ld:25m Harga:Rp.1,750bisa beli

sebagian H:082135479511

3 / 00341/0321

AC

Pek Ls:300m2 Ld:10m H:900rb/m2 Nego

di Lendah KlProgo jlur Bndra & jlls

H:082167520010/08812793963

3 / 00344/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Jl Raya Bibis Bgnjiwo Lt200m,

Ld10m&Tnh Di Sentolo Akses Mbl

Lt1685m Ld23m.Hub 081804042167

3 / 00396/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM L:224m2 Ld:7m Ngantong Jl

Magelang Km10 Ngancar Sleman.Hub:

081904293889;085228559050 Nego

3 / 00397/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek 1300m Ld13m SHM 2muka 4,5Jt/m

Jl Bantul Km7.Pek 600m Ld8m SHM

4,5Jt/m Jl Bantul Km7.085878070006

3 / 00398/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekarangan Di Wioro Ngipik L-+1500m

Cocok Tuk Gudang Pinggir Jln Utama

Hg3,3Jt/m.Hub:087739171730

3 / 00416/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tnh SHMP Lt=90-102m,Tgl Blk

Nama,Jln Aspal,Brimob Sentolo Ke

Utara RSUD  H:165Jt.P087738883699

3 / 00417/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh 210m Ld21,SHM Pek,Desa Tegal

Sidoarum Godean.Dr jln Raya 100m

Bakmi pele Ke Slatan.081774184339

3 / 00445/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pek SHM Luas 140m Utr

Pasar Mangiran Hg 60Jt Nego,Hub:

0853.3013.8764.

3 / 00458/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah Pek SHM Dekat Pariwisata

Guo Pindul Gunung Kidul Luas 250m Hg

65Jt Nego.Hub:085329214340

3 / 00458/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh djk 161m2 SHM Sydagaran Yogya

cck u/Kos2an dkt kampus kntr dan

Malioboro h:2,5jt/m 081328053060

3 / 00464/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual rmh L130m2 SHM Lokasi Terban

Kota Yogya dan rmh L63m2 Lt2 SHM

Lok Baturetno Banguntapan Hubungi

081215311932
4 / 00484/0321

AC

Luas tnh 474m,SHM,hg per m 400rb,

lokasi Argorejo Sedayu Bantul.Hub

HP:082324598578
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